
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 27. 4. 2024 1/5

CreditGO půjčka
Nebankovní půjčka od společnosti Emma´s credit s.r.o.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/creditgo

https://www.okfin.cz/pujcka/creditgo
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 27. 4. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 500 Kč – 20 000 Kč

První půjčka max. 10 000 Kč

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 5 dní - 30 dní

RPSN 7595,30 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru zdarma

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.creditgo.cz

Poskytovatel půjčky CreditGO

Emma´s credit s.r.o.
Na bojišti 1472/20

12000 Praha 2
IČ: 03299309

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 27. 4. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
CreditGO půjčka

Výhody

Rychlost vyřízení, v ideálním případě můžete mít peníze již do 15 minut na účtu

Celý proces sjendání půjčky CreditGO lze vyřídit přes internet během pár minut

Úvěr je dostupný i cizincům pracujícím v ČR s trvalým či přechodným pobytem

Neplatí se žádné skryté poplatky za vyřízení a poskytnutí půjčky

Peníze si u CreditGO mohou půjčit také rodiče na mateřské dovolené

Nevýhody

Velmi vysoké RPSN - půjčka je velmi drahá

Poplatky z prodloužení doby splatnosti jsou nesmírně vysoké

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 27. 4. 2024 4/5

Naše hodnocení

CreditGO je rychlá a dobře dostupná půjčka na malé výdaje, náklady na její
splacení jsou ale velmi vysoké

„CreditGO (dříve pod názvem Emma's Credit) je nebankovní půjčka vhodná na malé výdaje. Nabízí rychlé vyřízení,
dostupnost i pro rodiče na mateřské dovolené a cizince a vše prezentuje skrze dobře zpracované webové stránky,
kde nechybí kalkulačka pro výpočet a náhled smluvní dokumentace. V součastnosti bohužel ale není v nabídce
první půjčka zdarma a běžně úročená zápůjčka peněz bohužel vychází velmi draho, stejně jako prodloužení doby
splatnosti úvěru.“

Hodnocení: 30 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 27. 4. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/creditgo

https://www.okfin.cz/pujcka/creditgo
https://www.okfin.cz/

